
 

 

 

Evidenční číslo Smlouvy Klienta: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0227007188  

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0227007188 

(dále jen „Dodatek“): 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 

IČO: 282 44 532 

DIČ: CZ699003361 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700 
 

 (dále jen „Klient“) 

 a 

LMC s.r.o. 

se sídlem Praha 7, Jankovcova 1569/2c, PSČ 17000, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82484, 

IČO: 26441381, 

DIČ: CZ26441381, 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu (CZK): 717400001/5500, 

 

(dále jen „LMC“) 

Klient a LMC dále společně také „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“ 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 1. 9. 2020 smlouvu o podmínkách prezentace volných pracovních 

pozic ev. č. Klienta 0227007188 (dále jen „Smlouva“), 

(B) Došlo ke změně způsobu fakturace na základě požadavku LMC a rozšíření služeb na základě požadavku 
Klienta, 

(C) Klient i LMC mají zájem uzavřít tento Dodatek. 

dohodly se Smluvní strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

 



 

 

 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

 

1.1 Ustanovení čl. 3, odst. 3.1. Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
následujícího znění: 

„3.1. Za poskytované Služby uhradí Klient společnosti LMC celkem cenu ve výši 589.745,00 Kč (slovy: 

pět set osmdesát devět tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých). V ceně je již zahrnuta odměna za 

poskytnutí licencí dle čl. 5 této Smlouvy. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši, platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění, za který se vždy považuje den vystavení příslušné faktury – 

daňového dokladu.“ 

 

1.2 Ustanovení čl. 3, odst. 3.2. Smlouvy se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým textem 
následujícího znění: 

„3.2. Cena za Služby s výjimkou Ceny za Službu Teamio – Outsoucing Intranetu je splatná na základě 

jednoho daňového dokladu – faktury. LMC vystaví Klientovi fakturu na základě tohoto Dodatku č. 1, 

a to nejdříve první den poskytování služeb, který je vymezen v čl. 2.1. a 2.2. Smlouvy. Faktura bude 

vystavena na celkovou částku 564.745,00 Kč a Klient ji bude hradit postupně,  ve  4 splátkách 

v následujících termínech splatnosti a výší splátek: 

 1.11.2020 – 141 186,25 Kč plus DPH v zákonné výši;  

 2.12.2020 - 141 186,25 Kč plus DPH v zákonné výši; 

 28.2.2021 - 141 186,25 Kč plus DPH v zákonné výši; 

 30.5.2021 - 141 186,25 Kč plus DPH v zákonné výši. 

 

Cena za Službu Teamio – Outsoucing Intranetu ve výši 25 000 Kč bez DPH je splatná 30. den ode dne 

doručení faktury Klientovi. LMC je oprávněn vystavit fakturu – daňový doklad nejdříve první den 

poskytování služby. Faktura je splatná včetně DPH. 

 

Obě faktury budou zaslány elektronicky na invoices@prg.aero. Na každé faktuře bude uvedeno 

interní číslo objednávky Klienta, které Klient na vyžádání zašle LMC. Na každé faktuře bude vyčíslena 

samostatně cena za služby a samostatně cena za licenci. Připadne-li termín splatnosti daňového 

dokladu – faktury na sobotu, neděli, pracovní volno a den pracovního klidu ve smyslu platných a 

účinných právních předpisů České republiky nebo na 31. 12. nebo den, který není pracovním dnem 

podle zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín 

splatnosti na nejbližší následující pracovní den. Daňový doklad - faktura se považuje za uhrazenou 

dnem odepsání fakturované částky z účtu Klienta ve prospěch účtu LMC uvedeného na daňovém 

dokladu-faktuře.“ 

 
1.3 Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 1/D1 . 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.  

mailto:invoices@prg.aero


 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
Stanoví-li však kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek může nabýt 
účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku 
poslední Stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt 
dle takového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu účinnosti nejdříve.  

3.2 Klient LMC upozorňuje a LMC bere na vědomí, že Klient je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. LMC prohlašuje, že 
si je vědom skutečnosti, že tento Dodatek tak jak je uzavřen, včetně příloh a dalších součástí, bude 
Klientem uveřejněn v registru smluv a s takovým uveřejněním souhlasí. Klient je nicméně oprávněn, 
nikoliv však povinen, z Dodatku před jeho zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona 
o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. 

3.3 Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku, které by některá ze Stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje za 
plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva  
a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku. 

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž Klient i LMC obdrží 
po jednom (1) vyhotovení. 

3.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 
podpisy. 

3.7 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je následující: 

3.7.1 Příloha č. 1/D1: Specifikace služeb – cenová kalkulace 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:  15.10.2020 Datum:  9.10.2020 
Za Klienta: Za LMC: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Jméno:  Ing. Milan Jasný 

Funkce:   Funkce:  jednatel 

    

    



 

 

 

    
    

Příloha č. 1 – Specifikace služeb  



 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

6 

CENOVÁ KALKULACE - Teamio     

POPIS Platnost od Platnost do Množství Cena 

Teamio – Outsoucing Intranetu  1.9.2020 31.8.2021 1 25 000 Kč 

 

Výše uvedené ceny neobsahují DPH, které bude účtované podle platných právních předpisů. 

 

 




